

Diagnostika vozovky dle TP 87

akce: II/201 Hodyně- křižovatka s III 201 29 (1 750 m)

objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Cenová nabídka a soupis prací analýzy asfaltu stmelých vrstev

Položka	Text	jednotková cena bez DPH	počet kusů	cena bez DPH
1	Stanovení tloušťky asfaltové vozovky	35 Kč		0 Kč
2	Smyková zkouška spojení vrstev	200 Kč		0 Kč
3	Fotodokumentace vývrtů	500 Kč		0 Kč
4	Rozbor asfaltové směsi a její zatřídění	1 200 Kč		0 Kč
5	Stanovení mezerovitosti asfaltových vrstev	1 500 Kč		0 Kč
6	Vrtací práce, 1 cm	60 Kč		0 Kč
7	Cestovné	12 Kč	192	2 304 Kč
8	Stanovení odolnosti tuhosti	0 Kč		0 Kč
9	Odolnost proti šíření trhlin	0 Kč		0 Kč

Cenová nabídka a soupis prací stanovení zbytkové únosnosti konstrukce vozovky

Položka	Text	jednotková cena bez DPH	počet kusů	cena bez DPH
8	Měření FWD a vyhodnocení	400 Kč	70	28 000 Kč
9	Cestovné	20 Kč	192	3 840 Kč

Cenová nabídka a soupis prací odběru nestmelých vrstev a zeminy z aktivní zóny

Položka	Text	jednotková cena bez DPH	počet kusů	cena bez DPH
10	Stanovení zrnitosti kameniva – konstrukční vrstva	800 Kč		0 Kč
11	Klasifikace zeminy - zemní pláň	1 000 Kč		0 Kč
12	Statická zatěžovací zkouška (sonda, měření ŠD, ZP)	0 Kč		0 Kč

Cenová nabídka a soupis prací - realizace kopaných sond

Položka	Text	jednotková cena bez DPH	počet kusů	cena bez DPH
13	kopaná (vrtaná) sonda - ověření uspořádání konstrukce vozovky	5 000 Kč		0 Kč
14	popis kopaných sond	500 Kč		0 Kč
15	DIO	5 000 Kč		0 Kč

Cenová nabídka a soupis prací - stav vozovky

Položka	Text	jednotková cena bez DPH	počet kusů	cena bez DPH
16	Pasportizace poruch, vizuální prohlídka	2 000 Kč	1,75	3 500 Kč
17	Měření podélných nerovností	3 Kč	1750	5 250 Kč
18	Měření příčných nerovností	10 Kč	175	1 750 Kč
19	Závěrečná zpráva	5 000 Kč	1	5 000 Kč

cena za 1 m, tam i zpět 3500 m
tam i zpět, 175 měření po 20 m

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

49 644 Kč

DPH 21 %

10 425 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH

60 069 Kč

Poznámky:

V Praze, 18.5.2019